orange’

Nazov a sidlo Géastnika:
Obec Nové Hony

Nové Hony 13

985 42 Velké Dravce

ICO: 00316270

Fakturacné udaje:
Datum vyhotovenia:
Splatnost faktiry:
Koniec zuc¢t. obdobia:
Den dodania sluzby:

15. 08. 2019
29. 08. 2019
09. 08. 2019
09. 08. 2019

Faktura €. 5522735037

Nazov polozky Suma s DPH - Suma bez DPH

Mes. poplatok Pevny internet DSL 8 10.8.2019-9.9.2019

Zlava

Mes. poplatok Prendjom zariadenia DSL 10.8.2019-9.9. 2019

Zlava

Mes. poplatok - Orange mail 10.8.2019-9.9.2019

Zaokruhlenie

sroezeetzea-3-62 | LI AN I AIE AR LRI

Faktura ¢

Adresa platitefa uhrad:
Obec Nové Hony
Nové Hony -

Nové Hony

985 42 Velke Dravce

14,99
-5,00
0,99 1
-0,50
0,00 1
0,01
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5522735037

20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

12,4917
-4,1667
0,8250
-0,4125
0,0000

ﬂ Lot

Sumarizacia DPH

Zaklad DPH

DPH

Suma DPH

DPH za sluzby
Spolu s DPH

Informacia o VaSej spotrebe

8,74 €

Celkom

Prenesené déta cez Pevny internet DSL

16 GB
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Skart, znak a lehota:

Prilohy

Vybhavuje

20 %

1,75 €
10,49 €

Orange Slovensko, 4. 5., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenska republika, tel. ¢.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, 180: 356 97 270, IG DPH: SK 20 20 31 05 78, DIG: 2020 31 05 78,
zapisand v Obchodnom registn Okresného sidu Bratislava |, oddiel: Sa, vioZka &islo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT / BIC: TATRSKBX,

Ceny jednatiivych hovorov sa nezaoknihluju, zackruhlena je az vyslednd cena uvedena na faktare. Jednotkova cena za poskytnuté sluzby je stanovena podia zmiuvy. Pri platbe nezabudnite,

prosim, uviest spravny variabilny symbaol

Y



